
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST HRÁDEK NAD NISOU 
FARNÍ OHLÁŠKY 

 
z 3. NEDĚLE V MEZIDOBÍ, 22. 1. 2017 

 
 

1. Dnes prožíváme 3. NEDĚLI V MEZIDOBÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Úterý: Památka sv. Františka Saleského, biskupa a učitele církve. 
Středa: Svátek Obrácení svatého Pavla, apoštola. 
Čtvrtek: Památka sv. Timoteje a Tita, biskupů. 
Sobota: Památka sv. Tomáše Akvinského, kněze a učitele církve. 

Příští neděle je 4. NEDĚLE V MEZIDOBÍ. 
 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude dle pravidelného bohoslužebného pořádku. 
 

3. Sbírka z minulé neděle vynesla v Hrádku n. N. 1 683 Kč. V Chrastavě vynesla sbírka 
z minulé neděle 1 112 Kč. Upřímné Pán Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli. 
Dnešní nedělní sbírka je na katolické školy v naší diecézi. Při „Tříkrálové sbírce“ se 
letos vybralo v naší farnosti 5 372 Kč. Celkově se v Hrádku letos vykoledovalo 
27 490 Kč, což je o 4 530 Kč více než loni, kdy se vybralo 22 960 Kč. Všem dárců i 
koledníkům a těm, kteří se jakkoliv do „Tříkrálové sbírky“ zapojili, upřímné Pán Bůh 
zaplať! 

 
4. Příští pátek, tedy 27. 1. 2017 bude od 19:00 hod. na faře další setkání farní rady. 

Tímto její členy srdečně zvu. 
 

5. Chtěl bych Vám poděkovat za vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou a 
požehnanou neděli i požehnané dny příštího týdne. 
 

 
P. Radek Vašinek 

 

 

 

 


